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Csanytelek Község Önkormányzata 

Képviselő-testülete 

2018. április 12.-én (csütörtökön)  

du. 16.00 órai kezdettel megtartott  

rendkívüli (nyílt) ülésének 

Jegyzőkönyve 

Napirend: 
 

1.) Az önkormányzat hulladékgazdálkodási  közfeladata ellátásáról és igénybevételéről szóló 8/2016. (VII. 29.) 
önkormányzati rendelet módosításáról szóló ../2018. (IV. ..) önkormányzati rendelet alkotásának 
kezdeményezése 
Előadó: Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző, Forgó János ÜB elnök, Berkecz József  
 PEFTB elnökhelyettes 

 
2.) Feladat-ellátási szerződés kötése  önkormányzati hulladékgazdálkodási közfeladatok végrehajtására 

Előadó: Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző, Forgó János ÜB elnök, Berkecz  József 
   PEFTB elnökhelyettes 
 

3.) Csongrádi Hivatásos Tűzoltó-parancsnokság 2017.  évi tevékenységéről  szóló beszámoló elfogadása 
Előadó: Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző 

 
4.) Bírósági ülnökök soron kívüli jelölése 

Előadó: Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző 
 

5.) Egyebek 
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Jegyzőkönyv 
 

 
Készült: Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete 2018. április 12.-én (csütörtökön) du. 

16.00 órakor megtartott rendkívüli nyílt testületi üléséről. 
 
Az ülés helye: a Polgármesteri Hivatal díszterme 
 
Jelen vannak:    Forgó Henrik   polgármester 
     Forgó János   képviselő   
     Gémes Péter   képviselő 

Berkecz József   képviselő 
      
 
Távolmaradását bejelentette:  Mucsi István   alpolgármester 

Kopasz Imréné   képviselő  
            
        
Tanácskozási joggal jelent meg:  Kató Pálné   Jegyző 

Bori Sándorné Jegyzői irodavezető, 
jegyzőkönyvvezető, 

 
     
Forgó Henrik polgármester úr: Köszöntötte a megjelent képviselőket és az ülésen tanácskozási joggal 
résztvevőket. Megállapította, hogy az ülés határozatképes, mert az önkormányzat képviselő-testülete tagjai 
közül  4 tag megjelent, 2 tag távolmaradását bejelentette.  Ismertette az ülés napirendjére írásban kiadott 
meghívóban szereplő napirendi pontokat az alábbiak szerint:  
 
Az ülés napirendje: 
 

1.) Az önkormányzat hulladékgazdálkodási  közfeladata ellátásáról és igénybevételéről szóló 8/2016. (VII. 29.) 
önkormányzati rendelet módosításáról szóló ../2018. (IV. ..) önkormányzati rendelet alkotásának 
kezdeményezése 
Előadó: Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző, Forgó János ÜB elnök, Berkecz József  
 PEFTB elnökhelyettes 

 
2.) Feladat-ellátási szerződés kötése  önkormányzati hulladékgazdálkodási közfeladatok végrehajtására 

Előadó: Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző, Forgó János ÜB elnök, Berkecz  József 
   PEFTB elnökhelyettes 
 

3.) Csongrádi Hivatásos Tűzoltó-parancsnokság 2017.  évi tevékenységéről  szóló beszámoló elfogadása 
Előadó: Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző 

 
4.) Bírósági ülnökök soron kívüli jelölése 

Előadó: Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző 
 

5.) Egyebek 
 

1.) Napirend 
 
Tárgy:          Előadó:  

Az önkormányzat hulladékgazdálkodási közfeladata ellátásáról és  Forgó Henrik polgármester 
 igénybevételéről szóló8/2016. (VII. 29.) önkormányzati rendelet   Kató Pálné jegyző 
 módosításáról szóló …/2018. (IV. …) önkormányzati rendelet   Forgó János ÜB elnök 
 megalkotása       Berkecz József PEFTB elnökh. 
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(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv  mellékletét képezi.) 
 
Forgó Henrik polgármester: Az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli kiegészítést nem fűzött. 
 
Kató Pálné jegyző: Szóbeli kiegészítésében tájékoztatta a képviselő-testület tagjait arról, hogy tárgyi 
önkormányzati rendelet-tervezetet az Ügyrendi Bizottság és a Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és 
Településfejlesztési Bizottság napirendje keretében tárgyalta és változtatás nélküli elfogadásra terjesztette be 
a Képviselő-testület elé. Javasolta az előterjesztésben foglaltak megvitatása után, annak változtatás 
nélküli elfogadását. 
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Forgó Henrik polgármester:  Szavazásra bocsátotta az írásban kiadott önkormányzati rendelet-
tervezetet, annak mellékleteit, melyből megállapította, hogy a képviselő-testület egyhangúlag 4 igen 
szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás nélkül) egyetértett azzal, és megalkotta az önkormányzat 
hulladékgazdálkodási közfeladata ellátásáról és igénybevételéről szóló 8/2016. (VII. 29.) 
önkormányzati rendelet módosításáról szóló   5/2018. (IV. 12.) önkormányzati rendeletét. 
 
 

2.) Napirend 
 

 
Tárgy:            Előadó: 

Feladat-ellátási szerződés kötése önkormányzati hulladékgazdálkodási Forgó Henrik polgármester 
közfeladatok végrehajtására      Kató Pálné jegyző 
         Forgó János ÜB elnök 

          Berkecz József PEFTB elnök 
 
(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv  mellékletét képezi.) 
 
Forgó Henrik polgármester: Az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli kiegészítést nem fűzött. 
 
Kató Pálné jegyző: Szóbeli kiegészítésében tájékoztatta a képviselő-testület tagjait arról, hogy tárgyi 
előterjesztést az Ügyrendi Bizottság és a Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság 
napirendje keretében tárgyalta és változtatás nélküli elfogadásra terjesztette be a Képviselő-testület elé. 
Javasolta az előterjesztésben foglaltak megvitatása után, annak változtatás nélküli elfogadását. 
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Forgó Henrik polgármester: Szavazásra bocsátotta az előterjesztés szerinti határozati javaslatot, melyből 
megállapította, hogy a képviselő-testület egyhangú 4 igen szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás nélkül) 
elfogadta azt és az alábbi határozatot hozta: 
 
27/2018. (IV. 12.) Ökt határozat 
 
Tárgy:  Feladat-ellátási szerződés kötése  önkormányzati hulladékgazdálkodási közfeladatok végrehajtására 
  

H a t á r o z a t 
 

Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete – a mint a Délkelet- Alföld Regionális 
Hulladékgazdálkodási Rendszer Létrehozását Célzó Önkormányzati Társulás Tagönkormányzata -  a 
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CXXXIX. törvény (továbbiakban: Mötv.) 13. § (1) 
bekezdés 19. pontjában a  hulladékgazdálkodási közfeladat megszervezésére kötelezettként, ezen feladatát az 
önkormányzat szervezeti és működési szabályzatáról szóló 14/2015. (XI. 27.) önkormányzati rendelet 1. 
mellékletében foglaltak szerint  átruházta a DAREH Önkormányzati Társulásra,  amely közfeladat ellátásával az 
FBH-NP Nonprofit Kft.-t  bízta meg  (a vonatkozó közszolgáltatási szerződésben) a hulladékról szóló 2012. 
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évi CXXXV. törvény szerinti feladatkörében eljárva,  ezen határozathoz 1. mellékletként csatolt feladat-ellátási 
szerződésre alapozva és a benyújtott előterjesztésre vonatkozóan az alábbi döntést hozta. 
1.) A Képviselő-testület e határozat 1.) pontjába rögzített jogalapon megtárgyalta és változtatás nélkül elfogadta 

a tárgyi előterjesztésben, az ahhoz 1. mellékletként csatolt, a DAREH Önkormányzati Társulása Taggyűlése és 
Csanytelek Község Önkormányzata között a hatályos közszolgáltatási szerződésen alapulóan létrejövő, az 
önkormányzat hulladékgazdálkodási közfeladata végrehajtására irányuló feladat-ellátási szerződésben  foglaltakat.  

2.) A Képviselő-testület felhatalmazza Forgó Henrik polgármester urat, a Képviselő-testület által jóváhagyott, ezen 
határozat 1. mellékletét képező, az önkormányzat hulladékgazdálkodási közfeladata végrehajtása érdekében a feladat-ellátási 
szerződés  megkötésére,  a dokumentum saját kezű aláírására, a tárgyra vonatkozó további szükséges intézkedések megtételére. 

3.) Felhívja a Képviselő-testület Kató Pálné jegyzőt a vonatkozó önkormányzati rendelet módosítása elő- és elkészítésére, 
jogszabály alkotásra való beterjesztésre. 

Végrehajtás határideje:  2.-3. pont azonnal és folyamatos  
Végrehajtásért felelős: 2.     pont:  Forgó Henrik polgármester (szerződés aláírásáért) 

2.-3. pont: Kató Pálné jegyző (szerződés megküldéséért, önkormányzati     
rendelet-  tervezet elő-és elkészítéséért, benyújtásáért) 

Beszámolás határideje:  a dokumentum aláírását követően, soros ülésen 
4.) A Képviselő-testület az általa tárgyban 59/2016, (XI. 25.) Ökt határozatával jóváhagyott, ahhoz 1.   mellékletként 

csatolt feladat-ellátási szerződést hatályon kívül helyezi, ezen határozat kibocsátásával egyidőben.  

 
Határozatról értesítést kap: 

- Molnár Sándor úr a DAREH Önkormányzati Társulás Elnöke (székhelyén) 
- Agatics Roland az FBH-NP Nonprofit Kft ügyvezetője (Vaskút) Közszolgáltató 
- Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Tagjai (Helyben) 
- Forgó Henrik polgármester 
- Kató Pálné jegyző és általa 
- Tóth Józsefné Adó- és Pénzügyi Iroda Vezetője (Helyben) 
- Irattár 

 
3.) Napirend 

 
Tárgy:          Előadó: 
 A Csongrádi Hivatásos Tűzoltóparancsnokság  2017. évi   Forgó Henrik polgármester 
 tevékenységéről szóló beszámoló elfogadása     Kató Pálné jegyző 
 
 (Tárgyi írásos előterjesztés e  jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
Forgó Henrik polgármester: Az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli kiegészítést  nem tett. 
 
Kató Pálné jegyző: Az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli kiegészítést nem fűzött, javasolta az 
előterjesztésben foglaltak megvitatása után, annak változtatás nélküli elfogadását. 
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Forgó Henrik polgármester: Összefoglalójában megállapította, hogy a képviselő-testület kérdés, 
hozzászólás, módosító javaslat, vita nélkül zárta le tárgyi napirend tárgyalását. Szavazásra bocsátotta az 
írásban kiadott előterjesztés szerinti határozati javaslatot, melyből megállapította, hogy a képviselő-testület 
egyhangúlag 4 igen szavazattal egyetértett azzal, és az alábbi határozatát hozta meg: 
 
28/2018.  (IV.  12.) Ökt határozat 
 
Tárgy: a  Csongrádi  Hivatásos Tűzoltóparancsnokság 2017. évi tevékenységéről  szóló beszámoló elfogadása 
 
 

H a t á r o z a t  
 
Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete napirendje keretében megtárgyalta és 
elfogadta a Csongrádi Hivatásos Tűzoltóparancsnokság parancsnoka által a tűz elleni védekezésről, a 
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műszaki mentésről és a tűzoltóságról szóló 1996. évi XXXI. törvény V. fejezet  30. § (5) bekezdése 
értelmében beterjesztett, a  Csongrádi Hivatásos Tűzoltóparancsnokság illetékességi területén, a tűzvédelem érdekében 
tett intézkedésekről és az azzal kapcsolatos feladatokról  szóló 2017. évről szóló beszámolóját.  
 
Határozatról értesítést kap: 

- Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Tagjai (Helyben) 
- Kalmár Károly tűzoltóparancsnok, tűzoltó tanácsnok (Csongrád) 
- Forgó Henrik polgármester 
- Kató Pálné jegyző és általa 
- Irattár 

 
 

4.) Napirend 
 
 
Tárgy:          Előadó: 
 Bírósági ülnökök soron kívüli jelölése     Forgó Henrik polgármester 
         Kató Pálné jegyző 
 
(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
Fogó Henrik polgármester: Az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli kiegészítést nem fűzött. 
Indítványozta az előterjesztés megvitatása után annak változtatás nélküli jóváhagyását. 
 
Kató Pálné jegyző: Szóbeli kiegészítésében szólt arról, hogy nem a jelenlegi bírósági ülnök helyett kell másik 
ülnököt jelölni, hanem fiatalkorúak elleni büntetőeljárásban résztvevő másik személyt ülnöknek jelölni. –Az 
ülnök személyére jelölés nem érkezett, ezért kezdeményezte tárgyi előterjesztés megvitatása után annak 
elfogadását.  
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Forgó Henrik polgármester:  Összefoglalójában megállapította, hogy a képviselő-testület   módosító 
javaslat és vita nélkül zárta le tárgyi napirend tárgyalását. Szavazásra bocsátotta az írásban kiadott 
előterjesztés szerinti határozati javaslatot, melyből megállapította, hogy a képviselő-testület 4 igen 
szavazattal egyetértett azzal, és az alábbi határozatát hozta: 
 
29/2018. (IV. 12.) Ökt határozat 
 
Tárgy:  Bírósági ülnökök soron kívüli jelölése 
 

H a t á r o z a t 
 

Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete rögzíti, hogy a bírák jogállásáról és 
javadalmazásáról szóló 2011. évi CLXII. törvény  (továbbiakban: Bjt.) 213. § (2) bekezdésében számára 
biztosított bírósági ülnök jelölése joga gyakorlásával – elvárásnak megfelelő jelöltek hiányában - nem tud élni, így a 
Csongrádi Járásbíróságra a Csongrád Városi Önkormányzat Képviselő-testülete számára ajánlást adni nincs 
módjában.  

 
Végrehajtás határideje:  2018. április 16. (jegyzőkönyvi kivonat megküldésére) 
Végrehajtásért felelős:   Kató Pálné jegyző 
Beszámolás határideje:  soros ülés időpontja és a döntést követő soros ülésen 

 
Határozatról értesítést kap: 

- Bedő Tamás Csongrád Város Önkormányzata Polgármestere 
- Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Tagjai (Helyben) 
- Forgó Henrik polgármester 
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- Kató Pálné jegyző 
- Irattár 

 
Egyebek 

 
 

Kató Pálné jegyző: Tájékoztatást adott a megüresedett képviselői mandátum betöltésének menetéről. 
 
Forgó Henrik polgármester: Megköszönte az ülésen megjelentek részvételét, s mivel további 
hozzászólás, észrevétel nem történt, az ülést 16,40 órakor befejezettnek nyilvánította. 
 
 

K.m.f. 
 
 

 
 

  Forgó Henrik        Kató Pálné 
 polgármester           jegyző 

 
 


